CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 07/NQ-LT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2023

NGHỊ QUYẾT SỐ 07

Về công tác cán bộ tại Công ty CP Lương thực Thành phố Hồ Chí Minh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Điều lệ của Công ty cổ phần Lương thực Thành phố Hồ Chí Minh;

- Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lương thực

Thành phố Hồ Chí Minh;

- Biên bản kiểm phiếu số 06/BB/LT-HĐQT ngày 24/04/2023,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng quản trị thống nhất chủ trương:

1. Bổ nhiệm bà Huỳnh Thị Phượng - Kế toán trưởng Công ty, giữ chức vụ Phó

Tổng giám đốc kiêm Kế toán Trưởng Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh;

2. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Hiền giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc kiêm

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh;

3. Bà Huỳnh Thị Phượng và bà Nguyễn Thị Thu Hiền có trách nhiệm và quyền hạn

được quy định theo Điều lệ Công ty và các quy định khác của Pháp luật.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông/bà thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng,

Trưởng các phòng nghiệp vụ, Giám đốc các chi nhánh trực thuộc Công ty và các Bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- BKS Cty;

- Lưu VT, TK HĐQT.

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 04/QĐ-LT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc

Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Điều lệ Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh;

- Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lương

thực thành phố Hồ Chí Minh;

- Nghị quyết số 07/NQ-LT-HĐQT ngày 24/04/2023 Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Huỳnh Thị Phượng - Kế toán Trưởng Công ty, giữ chức

vụ Phó Tổng giám đốc kiêm Kế toán Trưởng Công ty cổ phần Lương thực thành phố

Hồ Chí Minh.

Điều 2. Bà Huỳnh Thị Phượng có trách nhiệm và quyền hạn được quy định theo

các Quy chế, Điều lệ của Công ty và các quy định khác của pháp luật hiện hành.

Nhiệm vụ cụ thể do Tổng giám đốc phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông, bà thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Kế toán

trưởng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, Giám đốc các chi nhánh trực thuộc Công ty và bà

Huỳnh Thị Phượng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- BKS Cty;

- Lưu VT, TK HĐQT.

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 05/QĐ-LT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc

Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Điều lệ Công ty cổ phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh;

- Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lương

thực thành phố Hồ Chí Minh;

- Nghị quyết số 07/NQ-LT-HĐQT ngày 24/04/2023 Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Lương thực thành phố Hồ Chí Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Hiền giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc

kiêm Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Công ty cổ phần Lương thực thành phố

Hồ Chí Minh.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền có trách nhiệm và quyền hạn được quy định

theo các Quy chế, Điều lệ của Công ty và các quy định khác của pháp luật hiện hành.

Nhiệm vụ cụ thể do Tổng giám đốc phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các ông, bà thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Kế toán

trưởng, Trưởng các phòng nghiệp vụ, Giám đốc các chi nhánh trực thuộc Công ty và bà

Nguyễn Thị Thu Hiền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- BKS Cty;

- Lưu VT, TK HĐQT.

	CBTT ve nguoi noi bo.pdf
	NQ s? 07 ngày 25.04.2023 - Bo nhiem Phó TGÐ Hi?n + Phu?ng.pdf

		2023-04-25T17:43:31+0700